
REFERAT FRA MØTE I ØSTRE HALSEN MENIGHETSRÅD 

 
Til stede: Nina Deichmann, Hugo Harry Skau Carlsen, Grethe Eskelund Kristiansen, Brit Lehne, 

Ingvar Arnfinn Lysnes, Øystein Evensen, Elisabeth Irgens Hokstad, Mari Aakre Hildenbrand, 

Lucinda Leebeek, Annette Berge Moen, Svein Mathias Køhn   

 

Møtedato 23.10.2019 

Møtested Østre Halsen kirke, dåpssakristiet  

Møtetid Kl.19.00 

Saksnummer 27/19 31/19-32/19 

 

 

Saksnr. Sak Ansvarlig Dato 

 Øystein åpnet møtet med noen betraktninger fra 

Israelsturen.  

Innkalling og saksliste godkjent  

Referat godkjent  

  

27/19 Medarbeiderfest 25. oktober 

20 påmeldte til festen; ganske få i år. Vi bestiller kake. 

Ellers er alt ajour. 

 

  

31/19 Kurs for nye MR medlemmer 

Hugo orienterte om kurset for nye MR-medlemmer 28. 

november fra 18-21. Det skulle opprinnelig være på 

Bugården sammen med Sandefjord, men kirkevergen har 

i ettertid besluttet å ha eget kurs i Østre Halsen kirke 

samme tidspunkt.   

Hugo  

32/19 Spørsmål og svar, informasjon nytt/gammelt MR 

Samtale mellom nye og gamle MR-medlemmer  

Oppfølgingsaker: Reparasjon av infotavle, innkjøp av 

vaskemaskin (begge deler i orden i skrivende stund) ny 

komfyr og utdeling av menighetsbladet.                            

Det var enighet om å jobbe for å beholde Sølvi og 

Karsan. Sølvi er foreløpig engasjert frem til juni 2020.  

Aktiviteter: 

Kor uten Grenser er savnet – det er et tomrom etter dem. 

Ønske om mer aktiviteter for voksne på kveldstid. 

Syklubb og manngruppa er ikke for yrkesaktive.  

Mer bruk av Facebook. Mari kan legge ut, bare hun blir 

gjort til administrator.  

Det var ellers enighet om at det har vært god kjemi og 

godt samarbeid i Menighetsrådet.  

  

Eventuelt Konserten 27. oktober 

Ansvaret for denne konserten er nå lagt til fellesrådet. AU 

foreslår at utleie til konserter går via fellesrådet i 

fremtiden, når ikke lokale aktører er involvert. 

Adventsfrokost 15. desember 

Karsan inviteres til neste MR for å informere om dette 

  


